改修・改善完了報告書
年　　　月　　　日
　菊池広域連合消防本部
[bookmark: _GoBack]　消防長　　　　　　　　様
届出者
対象物名
住　　所
氏　　名

改修、改善について指摘されました事項について、下記のとおり
改修、改善しましたので報告します。

記

	改修・改善内容
	改修・改善完了日及び内容

	※　　受　　付　　欄
	※　　　　　　経　　　　　　過　　　　　　　　欄

※記載事項
　　　１　改修・改善内容は、項目ごとに内容を記載すること。
　　　２　改修・改善完了日は、工事等が完了した年月日及び内容を具体的に記載すること。